
Ceny platí od 30. 10. od 8 hodin do 5. 11. 2013 
nebo do vyprodání zásob

15,90�

9,90

10,90�

7,50

12,90�

8,50

81,90�

49,90

59,90

108,90�

84,90

79,90�

49,90

Müller Mix
více druhů, 150 g
(100 g = 6,60)

Elseve
šampon na vlasy 250 ml,
balzám na vlasy 200 ml,
různé druhy 
(100 ml = 19,96; 24,95)

Platí do 12. 11. 2013.

Chryzantéma
vyštipovaná
květináč 15 cm, 1 ks

Kuře
chlazené balené, 1 kg

Tesco Vepřová 
krkovice s kostí
 ochranná atmosféra, 1 kg

Dodavatelé: Loreál s.r.o.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; Müller ČR/SR k.s.; JAPAVO S.R.O.; GOODMILLS ČESKO A.S. ID. č. 2013/36_1K_M02

Tesco Value 
Mouka
- hladká
- polohrubá
- hrubá
1 kg

Velkopopovický 
Kozel
světlý, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,-)

15,90�

11,90

Japavo
Kolínka
bezvaječná
500 g
(100 g = 2,38)

Platí do 12. 11. 2013.

29,90�

16,90Banány
volný prodej, 1 kg

Cukr moučka
1 kg

na všechny hračky
-20% pro zákazníky bez Clubcard
Akce se vztahuje i na již zlevněné hračky. Platí od 1. 11. do 3. 11. 2013.

24,90�

19,90

-35%

-30%

-30%

-35%

-20%
-35%

-25%
na všechny 

Japavo těstoviny 
500 g

max. 10 ks  
/ 1 den

-40%

max. 12 kg  
/ 1 den

2. 11.
Památka

zesnulých

ilustrační foto

na všechny hračky
-20% pro zákazníky bez Clubcard
Akce se vztahuje i na již zlevněné hračky. 

Pro členy Clubcard

-30%

-20%

36_1K_CR.indd   1 22.10.13   0:02



2
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

S námi si vždy vyberete

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé: AGRIMEX Vestec a.s.; Müller ČR/SR k.s.; DELIMAX, A.S.; NIVA s.r.o.; Unilever ČR, spol. s r. o.; PENAM, a.s.; Pekárny a cukrárny Náchod, a.s.; UNITED BAKERIES a.s. Ceny na této straně platí do 5. 11. 2013.

Kuřecí
stehenní řízek
mražený, 500 g
(100 g = 8,98)

Platí do 12. 11. 2013.

Tesco
Rybí salát
v majonéze
150 g
- Řáholecký salát
150 g 10,90 (12,90�)
(100 g = 12,60; 7,27)

Uzená
kuřecí stehna
vakuově balená, 340 g
(100 g = 8,79)

41,90�

29,90
64,90�

44,90

21,90�

18,90
Tesco 
Debrecínské 
párky
balené, 300 g 
(100 g = 13,30)

Jitrnicový prejt
balený, 300 g
(100 g = 7,63)

49,90�

39,90
29,90�

22,90

Dione
Zelenina s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,71)

Magnum
více druhů, 100–120 ml
(100 ml = 22,90–19,08)

Platí do 12. 11. 2013.

35,90�

22,90
12,90�

9,50

Rolka 
čokoládová
52–60 g
(100 g = 12,50–10,83)
Platí pouze pro obchody 
s rozpekovou pecí.

Chléb
konzumní kmínový
krájený, 800 g
(100 g = 2,74)

Platí do 12. 11. 2013.

7,90�

6,50

27,90�

21,90

27,90�

23,50
32,90�

21,90
Tesco Závin
2 druhy, 400 g
(100 g = 5,88)

Křehké 
houstičky
2 druhy, 250 g
(100 g = 8,76)

-30%

-20% -20%

-35%

-25%
na všechny 

Dione výrobky

-25%

-15%

-20%

-15% -30%

2x
více 

Clubcard 
bodů

36_1K_CR.indd   2 21.10.13   22:26



3

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 30. 10. 2013 od 8.00 do 5. 11. 2013 dle otevíracích 

dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti 
na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2013/36_1K.

Sbírejte známky a získejte 
až 60% slevu na Grundig

Nakupujte výhodně

Dodavatelé: LINEA NIVNICE A.S.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; GRANETTE & STAROREŽNÁ DISTILLE; UNITED BRANDS;
MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; BONAVITA, SPOL. S R.O.; KOFOLA A. S., PODEBRADKA, A.S.; MASPEX CZECH S.R.O.; PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O.;HEINEKEN CESKA REPUBLIKA, A.S. Ceny na této straně platí do 12. 11. 2013.

Kofola
více druhů, 1,5 l
(1 l = 9,93)

Staropramen 
nealko
sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 17,80)
Neplatí pro SM Bílina.

Zlatopramen 11°
MAXI, 1,5 l
(1 l = 18,60)

Poděbradka
ochucená
minerální voda, 1,5 l
(1 l = 6,60)

Hanácká vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 239,80)
Neplatí pro SM Kraslice.

Boris Jelzin 
jablko
16,6%, 0,7 l
(1 l = 198,57)
Neplatí pro SM Kraslice.

Kubík
Water jahoda
0,5 l
(1 l = 25,80)

Jacobs Velvet
100 g

Hradní svíca
- bílá
- červená
1 l

12,50�

8,90
15,90�

9,90

154,90�

119,90
179,90�

139,-
29,90�

24,90

17,90�

12,90

109,90�

59,90

38,90�

27,90

25,90�

14,90

Sbírejte známky a získejte 
až až 60% slevu na 

Pickwick
Ranní s citronem 
více druhů, 43, 75–87,5 g
(100 g = 54,63–27,31)

29,90�

23,90
2x

více 
Clubcard 

bodů

-40%

-25%-25%-35%

-20%-20%

-45%

-15%

-25%
na všechny 

Kubík nápoje 
0,3–0,5 l

-20%

36_1K_CR.indd   3 21.10.13   22:27



4

U nás si vždy vyberete

Dodavatelé:  PODRAVKA - LAGRIS A.S.; EMCO S.R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.;
PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; UNILEVER ČR,SPOL.S R.O.; MORAVSKOSLEZSKE CUKROVARY,A.S. Ceny na této straně

platí do 12. 11. 2013.

Margot
100 g

Fidorka kávová
30 g
(100 g = 26,33)

15,90�

11,90

9,90�

7,90
26,90�

20,90
Lagris Rýže
parboiled
varné sáčky, 4x 120 g
(100 g = 4,35)

Colgate Total
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 46,53)

Platí od 16. 10.
do 12. 11. 2013.

Nestlé
dětská krupička rýžová, 190 g
(100 g = 17,84)

49,90�

34,90

42,90�

33,90

Domestos
dezinfekční a čisticí 
přípravek,
více druhů, 750 ml
(100 ml = 4,65)

Ariel
prací prášek,
různé druhy, 7 kg
(1 kg = 55,57)

529,-�

389,-
51,90�

34,90

134,90�

107,90107107
Carbonell
Olivový olej
extrapanenský, 500 ml
V nabídce také 
Carbonell
Olivový olej 250 ml
(100 ml = 21,58)

EPIC © 2013 FOX. 
All Rights Reserved.

Akce platí od 2. 10. do 24. 12. 2013 
ve všech supermarketech,
hypermarketech a obchodních domech Tesco. 

Akce platí od 2. 10. do 24. 12. 
2013 ve všech supermarketech, 
hypermarketech a obchodních 
domech Tesco.
© 2013 DWA LLC.
All Rights Reserved.

Figaro Tatiana  
194 g
(100 g = 35,-)

79,90�

67,90

cena za 1 ks

13,27
při koupi 3 ks

Bona Vita Popcorn
2 druhy, 100 g
Běžná cena za 1 ks 19,90

-20%
na všechny 

rýže Lagris,
varné sáčky

4x 120 g

-25%
na všechny 

Orion tyčinky 
Margot a Banány 

50–100 g

-20%
na všechny 

Nestlé výrobky 
dětské výživy

-20%
na všechny 

fi dorky
30 g

-30% -30%-25%

-20%

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně, 
před použitím si vždy 
přečtěte údaje na 
obalu a připojené 
informace 
o přípravku.

Toto DVD za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč
Toto DVD za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč

2x
více 

Clubcard 
bodů

-15%
na všechny 

Figaro dezerty 
140–200 g

2 + 1
ZDARMA

36_1K_CR.indd   4 21.10.13   22:29



Dodavatelé:  NETTO BRANDS S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; BEL Sýry Česko a.s.; CHIPITA CZ,s.r.o.; Stock Plzeň-Božkov s.r.o.; Jan Becher; DOUWE EGBERTS CZECH REPUBLIC S; NESTLÉ ČESKO S.R.O.;
Vitana,a.s.; AL-NAMURA SPOL S R.O.,PIVOVARY STAROPRAMEN S.R.O. 

5

platí od xx. xx. do xx. xx. 2013

HIT měsíce xxx
platí od 1. 11. do 30. 11. 2013

HIT měsíce listopadu

Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu

84,90�

67,90

469,-�

329,-

9,90�

7,90

19,90�

14,90

229,90�

134,90
41,90�

29,90

37,90�

23,90

71,90�

49,90

169,90�

129,90

Mletý masný 
polotovar míchaný
ochranná atmosféra, 1 kg

Jameson 
40% 0,7 l
(1 l = 470,-)

Staropramen
světlé výčepní
pivo, sklo, 0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 15,80)

Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 18,63)

Nescafé gold
200 g
(100 g = 67,45)
V nabídce také 
Nescafé Gold crema 
200 g se slevou 40 %.

Pickwick Mango, 
zázvor a limeta 
40 g
(100 g = 74,75)

Croissant 7 days
kakao, 5x 37 g
(100 g = 12,92)

Coca-Cola
více druhů, 2x 2 l
(1 l = 12,48)

Amundsen 
Vodka
37,5%, 0,5 l
(1 l = 259,80)

119,90�

64,90

J. P. Chenet
Cabernet Syrah
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také
další druhy vín
J. P. Chenet 0,75 l
se slevou  45 %.

32,90�

23,90
Shock!
energetický nápoj,
více druhů, 0,5 l
(1 l = 47,80)

39,90�

29,90

Vitana Rýže 
dlouhozrnná
varné sáčky, 960 g
(100 g = 3,11)
V nabídce také Vitana 
Rýže parboiled 960 g
se slevou 25 %.

889,-�

449,-

Hasičský člun 
Hasiči hlídkují
v přístavu LEGO City
v elegantním 
hasičském člunu. 
Obsahuje 2 hasiče
a 2 řidiče člunu,
pro děti od 5 let.

119,90�

89,90
72,90�

49,90
Silan
aviváž, různé druhy,
- 1,8 l
- 2 l
(1 l = 49,94; 44,95)

Tesco
Toaletní papír
různé druhy,
3 vrstvy, 8 rolí
(1 ks = 6,24)

-20%

-25%

-20%

-25%

-40%

-35%

-30%

-20%-45%

-25%

-25%

-25%
na všechny 

Pickwick čaje 
30–40 g

-50%-30% -30%

36_1K_CR.indd   5 21.10.13   22:30



6

Svěží jako právě utržené

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 30. 10. Tadeáš
• 31. 10. Štěpánka
•  1. 11. Felix
•  2. 11.  Památka 

zesnulých
•  3. 11. Hubert
•  4. 11. Karel
•  5. 11. Miriam

Ceny na této straně platí do 5. 11. 2013.Dodavatelé: La Lorraine, a.s.; ACCOM Czech, a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; TPK, spol.s.r.o.; BEL Sýry Česko a.s.

15,90�

11,90

29,90�

19,90

Kunín
Mléčná rýže ochucená
více druhů, 150 g
- Kunín Mléčná rýže 
neochucená 150 g
11,90 (14,50�)
(100 g = 7,93)

Romadur
více druhů, 100 g

Leerdammer
plátky, více druhů, 100 g

Smetana 12%
200 g
(100 g = 6,45)

Apetito
více druhů, 150 g
(100 g = 15,27)

16,90�

12,90

31,90�

22,90
34,90�

26,90

Bobík Maxi
vanilkový, 140 g
(100 g = 10,64)

19,90�

14,90

Hroznové
víno bílé
volný prodej, 1 kg

Grepy
červené
volný prodej, 1 kg

Okurka
hadovka
1 ks

Tesco Value 
Mandarinky
síťka, 1 kgvolný prodej, 1 kg

29,90
39,90

volný prodej, 1 kg
23,90

29,90 6,90
8,90 Tesco Value 

Mandarinky 19,90
29,90

29,90
Gerbera
květináč 9 cm, 
1 ks

Paprika
červená
volný prodej, 1 kg

Květák
1 ks

14,90
19,90 29,90

44,,90

Tento leták platí pouze pro:  Supermarkety - Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bruntál Cihelní, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U 
Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, 
Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mikulov, Milevsko, Mimoň, Nový Bor, Opava Ratibořská, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Polička, Přerov Čechova, 
Přerov Komuna, Roudnice nad Labem, Rumburk, Semily, Slavičín, Skuteč, Soběslav, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad 
Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

ilustrační fota

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

-25%

-30%-20%

-20%

-25%

2x
více 

Clubcard 
bodů

-25%
na všechny 

Bobík dezerty

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-25% -20% -20% -30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-30%-25%

36_1K_CR.indd   6 21.10.13   22:37


